[1303] luglio 19, Cividale

iiii f.
[8v] ([libellus presbiteri Benvenuti de] Utino)
Coram vobis domino Gregorio Biffa, reverendi patris et domini 

O(ttoboni) Dei gratia sancte sedis Aquilegensis patriarche vicario 
generali, presbiter Benvenutus de Utino vicarius plebis Puçolii 
conquerendo proponit quod, cum ipse per dominum Raynaldum 
tesaurarium Aquilegensem, ad quem spectat institutio vicarie plebis de 
Puçolio, in eadem plebe fuerit vicarius institutus et ipsius possessionem 
adhectus, qui ecclesiam Puçolii tanquam vicarius tenuit et possedit seu 
quasi possedit pluribus annis pacifice et quiete, presbiter Dominicus de 
Morteliano manu armata dictum presbiterum Benvenutum vicarium 
dicte plebis predicta plebe seu dicte plebis vicaria temeritate propia 
spoliavit et eandem plebem sive dicte plebis vicariam occupatam  
detinet in ipsius predicti presbiteri Benvenuti non modicum 
preiudicium et gravamen. Quare petit dictus presbiter Benvenutus, 
dicte plebis de Puçolio sic indebite spoliatus, se per vos ad dicte ecclesie  
plebis sive vicarie dicte ecclesie possessionem restitui et dictum 
presbiterum Dominicum tanquam invasorem et intrusum a dicta 
ecclesia amoveri ipsumque de tanto excessu et temeritate ex vestro  
officio puniendum. Petit insuper dampna et expensas ac interesse, 
quas propter hoc fecit, quas extimat centum libras veronenses et ultra, 
et protestatur de faciendis, salvo iure addendi, minuendi, corigendi, 
permutandi etc.

Die decimonono mensis iullii. In Civitate Austria, in patriarchali 
palacio. Presentibus dominis Marcho de Ursis, Oddorico notario de 
Utino et Ianono Rayna notario de Placentia testibus et aliis. Porectus 
et datus fuit dictus libellus venerabili viro domino Gregorio Biffe 
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vicario suprascripto et dicto presbitero Dominico per presbiterum 
Benvenutum predictum petentem a dicto domino vicario ut faciat 
dictum presbiterum Dominicum respondere ipsi libello.

1.23

[1303] luglio 19, Cividale

B. D.
(terminus datus partibus)
Eodem die, loco et testibus. Suprascriptus dominus Gregorius 

vicarius statuit terminum dicto presbitero Dominico hinc ad diem 
mercurii proximam ad opponendum quidquid vult contra dictum 
libellum et ambabus partibus ad comparendum et procedendum 
prout de iure. Et si dies termini occurerit feriata, seque<n>s non 
feriata proxima pro termino habeatur.

1.24

[1303] luglio 24, Cividale

(interlocutoria in reservatione expensarum primi libelli)a

Die xxiiiio iulii. Civitati Austrie, in patriarchali palacio. Presentibus 
testibus magistro Gualterio canonico Civitatensi, domino Nicola 
iudice de Sancta Agata, Bonaventura a Dominabus notario de Padua 
et aliis. Constitutis in iuditio presbitero Benvenuto de Utino et 
presbitero Dominico de Morteliano coram venerabili viro domino 
fratre Alberto de Ramedello, reverendi patris domini O(ttoboni) Dei 
gratia [9r] sancte sedis Aquilegensis patriarche camerario et vicario 
generali, dictus presbiter Dominicus oppo[nendo dicit] se non teneri 
ad respondendum dicto secundo libello sibi porectob, nisi primo 
satisfiet sibi per presbiterum [Benvenutum] de expensis per eum factis 
occaxione primi libelli. Qui dominus frater Albertus interloquendo 
promitit dictam oposi[tionem] et petitionem expensarum salvam 
fore dicto presbitero Dominico et eam reservavit tempore difinitive 
sententie et man[davit] dicto presbitero Dominico quod responderet 
libello predicto secundo, dicta petitione expensarum primi libelli 
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in posterum reservata et salvo sibi omne iure suo contra dictum 
presbiterum Benvenutum.